Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 2 de outubro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XVII - Edição 3887 25

LOTAR a servidora MALLU MARILLYN MADONNA NASCIMENTO LIRA  , Assistente Judiciária, para desenvolver as funções
de seu cargo na 5ª Vara do Juizado Especial Cível, a contar de 01/10/2024, cessando os efeitos da Portaria nº 226/2022, de
20/06/2022, que a lotou na 5ª Vara de Família.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Manaus, 30 de setembro de 2024.

(assinado digitalmente)

ALINE FERREIRA GOMES
Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas em substituição

SEÇÃO V

VARAS - COMARCA DA CAPITAL

VARA DE EXECUÇÕES DE MEDIDAS E PENAS ALTERNATIVAS

RELAÇÃO DE INSTITUIÇÕES SELECIONADAS PARA RECEBER OS RECURSOS PROVENIENTES DO EDITAL DE SELEÇÃO
DE PROJETOS Nº. 01/2023-VEMEPA/TJAM - REFERENTE A SETEMBRO/2024

Nome da Instituição Número do Procedimento
Administrativo (SEI!)

Título do Projeto Valor Contemplado

Obra Social Nossa Senhora
da Glória - Fazenda da

Esperança Irmã Cleusa Rody.
CNPJ:48.555.775/0092-97

2024/000038248-00 (SEI) “PROJETO MÃOS NA
MASSA”

R$ 10.000,00

Instituto Silvério de Almeida Tundis -
ISAT. CNPJ: 2024/000038531-00

2024/000038531-00 (SEI) “OFICINA DE EDUCAÇÃO
EM SAÚDE MENTAL”

R$ 10.000,00

Instituto Ebenezer CNPJ:
31.654.167/0001-08

2024/000038621-00
(SEI)

“EMPODERANDO
FAMILIAS”

R$ 9.596,00

Associação Benefi cente O Pequeno
Nazareno CNPJ: 00.371.573/0008-

34

2024/0000388-65-00
(SEI)

“JUNTOS PROTEGEMOS
TODOS” R$ 10.000,00

Inspetoria Laura Vicuna - Oásis São
José CNPJ: 04.586.352/00001-60

2024/000039420-00 (SEI) “CLIMATIZAÇÃO DOS
AMBIENTES”

R$ 9.845,00

Inspetoria Laura Vicuna/ Casa
Mamãe Margarida CNPJ:

04.566.352/0001-60
2024/000040558-00 (SEI)

“REFRIGERAÇÃO DOS
AMBIENTES DO SERVIÇO
DE ACOLHIMENTO “CASA

MAMÃE MARGARIDA””

R$ 9.968,00

Centro Social Caminho Seguro
CNPJ: 21.576.173/0001-66

2024/000040876-00
(SEI)

“EQUIPAMENTOS
E MATERIAIS

PERMANENTES - PARTE
1”

R$ 9.596,00

Centro Missionário Nossa Senhora
da Amazônia - CEMINSA CNPJ:

02.906.798/0001-60
2024/000043408-00 (SEI)

“QUALIDADE NO
ATENDIMENTO”

R$ 10.000,00